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Alanya Alaaddin Keykubat Uni\_/ersit__es_i_/ Alanya Alaaddin Keykubat University
HEMSIRELIK BOLUMU / HEMSIRELIK _
2025-2026 Gz - Yatay Gegis Bagvurulari (NOT ORTALAMASI (AGNO) ILE KURUMLARARASI YURT ICI YATAY GECIS BASVURUSU) BASVURU SONUCLARI

Geldigi Universite

ATATURK UNIVERSITESI

ZONGULDAK BULENT ECEVIT
UNIVERSITESI

AKDENizZ UNIVERSITESI

ZONGULDAK BULENT ECEVIT
UNIVERSITEST

KAFKAS UNIVERSITESI

GUMUSHANE UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI

ARTVIN CORUH UNIVERSITESI

BURDUR MEHMET AKIF ERSOY
UNIVERSITESI

TRAKYA UNIVERSITESI

GUMUSHANE UNIVERSITESI

KASTAMONU UNIVERSITESI

BARTIN UNIVERSITESI

Geldigi Program
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Geldigi
Sinif

DEGERLENDIRMEYE ESAS PUANI
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3,35
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3,47

3,19

3.2
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342,36648
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332,6901

318,89516
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319,47457

320,61527

326,46974
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KAFKAS UNIVERSITESI

TRAKYA UNIVERSITESI

AKDENiZ UNIVERSITESI

ARTVIN CORUH UNIVERSITESI

GUMUSHANE UNIVERSITESI

USAK UNIVERSITESI

SIVAS CUMHURIYET
UNIVERSITEST

GIRESUN UNIVERSITESI

SIVAS CUMHURIYET
UNIVERSITEST

TRAKYA UNIVERSITESI

ANKARA MEDIPOL
UNIVERSITESI

KAHRAMANMARAS SUTCU IMAM
UNIVERSITEST

SELGUK UNIVERSITESI

ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI

HEMSIRELIK PR.

HEMSIRELIK PR.

HEMSIRELIK PR.

HEMSIRELIK PR.
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HEMSIRELIK PR.
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BURSLU)
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3,19

3,28
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318,52188
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DOGUS UNIVERSITESI

TOROS UNIVERSITESI

CANKIRI KARATEKIN
UNIVERSITEST

USKUDAR UNIVERSITESI

SANKO UNIVERSITESI

MUDANYA UNIVERSITESI

BAYBURT UNIVERSITESI

SIVAS CUMHURIYET
UNIVERSITEST

TRAKYA UNIVERSITESI

ARDAHAN UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITEST

KOCAELI SAGLIK VE TEKNOLOJi

UNIVERSITESI

ANTALYA BILIM UNIVERSITESI

SANKO UNIVERSITESI

DEMIROGLU BILIM
UNIVERSITEST

HEMSIRELIK PR. (TAM
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (UCRETLI)

HEMSIRELIK PR.

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (%25
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)

HEMSIRELIK PR.
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BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (%50
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2,9

3,29

2,74

3,46

3,16

3,46

2,88

32

2,74

2,85

3,23

341

3,26

3,14

3,36

318,25652

310,18735

322,06496

305,02961

311,92094

304,24111

317,42324

308,73973

318,52316
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ISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITEST

SINOP UNIVERSITESI

ANKARA MEDIPOL
UNIVERSITEST

KTO KARATAY UNIVERSITESI

UFUK UNIVERSITESI

SANKO UNIVERSITESI

SANKO UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

DEMIROGLU BiLiM
UNIVERSITEST

DEMIROGLU BiLiM
UNIVERSITEST

SANKO UNIVERSITESI

NUH NACI YAZGAN
UNIVERSITESI

USKUDAR UNIVERSITESI

HALIC UNIVERSITESI

USKUDAR UNIVERSITESI

HEMSIRELIK PR. (%25
BURSLU)

HEMSIRELIK PR.

HEMSIRELIK PR. (%25
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (UCRETLI)

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (UCRETLI)

HEMSIRELIK PR. (%25
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (%25
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (UCRETLI)

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)
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HEMSIRELIK PR. (UCRETLI)

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (%25
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)

1

3,12

3,2

3,08

3,03

3,22

3,34

2,95

3,11

3,18

2,94

3,01

78,95

3,32

3,07

2,89

303,93232

302,00247

303,91571

302,47421

295,94879

292,00108

299,95802

294,19121

291,89111

297,2432

294,18195

291,9675

286,63955

291,95904

295,37198

191,69616

191,66624
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189,91711

188,8744

188,30054

187,72901

186,71061
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185,38478

185,12952

184,73599
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USKUDAR UNIVERSITESI

DEMIROGLU BILIM
UNIVERSITEST

DEMIROGLU BILIM
UNIVERSITEST

ISTANBUL NISANTASI
UNIVERSITEST

SANKO UNIVERSITESI

KARAMANOGLU MEHMETBEY
UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

TOROS UNIVERSITESI

DEMIROGLU BiLiM
UNIVERSITESI

KAPADOKYA UNIVERSITESI

KOCAELI SAGLIK VE TEKNOLOJI
UNIVERSITEST

DEMIROGLU BiLiM
UNIVERSITESI

ISTANBUL KENT UNIVERSITESI

1ZMiR TINAZTEPE
UNIVERSITEST

AVRASYA UNIVERSITESI

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)

HEMSIRELIK PR. (%50
BURSLU)
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291,56927
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55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

Yedek

2 HEMSIRELIK
BOLOMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLOMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLOMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /
HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /

HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLUMU /

HEMSIRELIK

2 HEMSIRELIK
BOLOMU /



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

AkFEEK

AkEKK

EXx*

MpRksksfokok

YRRk

Z¥rksfokokkskok

C**

OFx

S

SEkkkkk

H*kkkkk

Kk*

K*

AX*

MPkkkkokokokk

OFkkkxk

Yxxk

K**

Mpksksfokkx

K*

AX¥

THkk

AX*

Oxx

Gt

N

19%kkkk%k%k1Q

§O¥kkkxkk)g

10%FKkKkk%%D)

11¥5k56%k%%%4)

10%*5kKk%k%%04

18%*kkkk%*0[

12%%K%%k%%89

10%F6kk%%k00

1156565k %%99

15%kkkk%k%k34

26¥*¥k%%%G8

19%kkkk%%4q)

11%k56%k%k%%89

1Q¥k*kkKKDD

10%FKkkk%k%k46

ISTANBUL SAGLIKVE
TEKNOLOJI UNIVERSITESI

AVRASYA UNIVERSITESI

KAPADOKYA UNIVERSITESI

ISTANBUL GELISIM
UNIVERSITEST

TOROS UNIVERSITESI

KAPADOKYA UNIVERSITESI

SANKO UNIVERSITESI

HASAN KALYONCU
UNIVERSITESI

KAPADOKYA UNIVERSITESI

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

MALTEPE UNIVERSITESI

ISTANBUL SAGLIK VE
TEKNOLOJ UNIVERSITEST

KTO KARATAY UNIVERSITESI

ISTANBUL SAGLIK VE
TEKNOLOJ UNIVERSITEST

KTO KARATAY UNIVERSITESI
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ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI
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TOROS UNIVERSITESI
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